MyHuumnansHoe 6104pKeTHOe 06 e06pa3oBaTe/ibHOe yupexxaeHune
«CpefHasa obuieobpasoBaTesibHas Wwkona Ne 15
nmeHn A.3. MoTtanoBa CT. JIbICOTOPCKOMN»

MPUNKASI

27 wmapta 2020 T. Ne 174

O [OMOMHUTENbHBLIX Mepax MO CHVDKEHUIO PUCKOB pacnpocTpaHeHUs HOBOW
KOpOHaBUpPYCHOM MH(ekumnmn COVID-2019 8 MBOY COLLU Ne 15 mm. A.3. MNMoTanoBsa
CT. JIbICOropcKom

B cootBeTcTBMU C YKa3oMm lNpe3naeHTa Poccuinckon depepaymm oT 25 mapta
2020 ropa Ne 206 «O6 o6baBneHUM B Poccuinckoin Pefepaumm Hepaboumx AHem»,
noctaHoeneHnem N'ybepHaTopa CTaBponosibCKOro Kpas oT 26 mapta 2020 r. Ne 119
«O  [ONOMIHUTENIbHBLIX Mepax MO CHWMDKEHMIO PUCKOB pPacrpocTpaHeHUs HOBOW
KOPOHaBMpycHon MHpekunn COVID-2019 Ha Tepputopum CTaBpOMO/IbLCKOro Kpas,
NOCTaHOB/IEHNEM agMUHUCTpaLUn ["eoprmesckoro ropoAcKoro oKpyra
CtaBpononbckoro Kpad ot 27.03.2020 Ne 798 «O [AononHUTENbHbLIX Mepax Mo
CHVKEHUIO PUCKOB pacnpocTpaHeHWs HOBOM KOPOHaBMPYCHOM MHpekunn COVID-
2019 B  MyHMUMNaNbHbLIX OpraHM3auusax, MoABeAOMCTBEHHbIX YrMpaBleHUIo
06pa3oBaHUNA U MONOAEXHON NOINTUKU aAMUHUCTPaUMn [T eoprmeBcKoro ropoAckoro
okpyra CTaBpOMO/IbCKOro Kpasi», B LENAX CHWXEeHUS PUCKOB pPacrnpocTpaHeHus
HOBOM KOpPOHaBMpYyCHON MHGekunn (COVID-2019) Ha TeppuTopumn FeoprueBcKkoro
ropoackoro okpyra CTaBpornosibCKOro Kpas, Ha OCHOBaHMUW cTaTeir 57, 61 YcTaBa
eoprnesckoro ropoackoro okpyra CTaBpOMoNbLCKOro Kpad aAMUHUCTpaLmA
["eoprmesckoro ropoAckoro okpyra CtaBponosibCKoOro Kpas

MPNKASBIBAKO:

1. O6bABUTL KaHMKYNbl B MBOY COLU Ne 15 um. A.3. ToTtanosa CT. JIbICOrOpPCKOW
c 28 mapTta no 12 anpens 2020 roga.

2. Onpenenutb OTBETCTBEHHbIX AO/MKHOCTHbLIX 1L, obecre4vmBalroLimMx 6e3onacHoe
(PYHKUMOHUPOBaHME 00beKTOB NH(PaCTPYKTYpbI o6paszoBaTesibHbIX
opraHmsaLui, B TOM yucne NH(OPMaLMOHHO-TEXHOI0MMYECKO
NHpacTpyKTypbl. (MpunoxeHue 1).

3. KOHTpO/b 32 UCMONIHEHWEM MPUKa3a OCTaBNA 3a COOOMN.

Oupektop MBOY COLU Ne 15
M. A.3. MoTanosa cT. Jibicoropc H.H. Apunkosa

X



AHn
[exXypcTea
28.03.2020-
12.04.2020
28.03.2020
30.03.2020
31.03.2020
01.04.2020
02.04.2020
03.04.2020
04.04.2020
06.04.2020
07.04.2020
08.04.2020
09.04.2020

10.04.2020

11.04.2020

MNpunoxeHue 1

K npukasy MBOY COLL Ne 15
nm. A.3. lNoTanosa cT. JIbICOropCcKoW

o1 27.03.2020 Ne 174

padnK aexypcTBa paboTHUKOB

¢ 28 mapTta 2020 roga no 12 anpensa 2020 roga

ol71e)

Apunkosa HOHHa
HnkonaeBHa
Ap3ymaHaH MapuHa
MwuxainnosHa
Capaes Butanni
AHaToNbLeBnY
['ycesa JTiogmmnna
HwunkonaeBHa
Cton6oBckast MpnHa
AnekcaHpoBHa
Kunpeesa Onbra
AHaTO/IbEBHA
TepeweHKo CeeTnaHa
AnekcaHpoBHa
Ap3ymaHaH MapuHa
MwuxannoBHa
CapaeB Butanni
AHaTONbEBUY
['ycesa JTiogmmnna
HwnkonaeBHa
Cton6oBckas NpunHa
AnekcaHpOBHa
Knpeesa Onbra
AHaToNbEBHA
TepelweHko CBeTnaHa
AnekcaHapoBHa
Ap3ymMaHaH MapuHa
MwuxainnosHa

oV 1

Oupektop MBOY COLU Ne 15
nm. A.3. INoTtanosa CT. JIbiICOropckon Y

LOMKHOCTb TeneoH
ANpeKTop 89280062759
3aMecTUTeNb 89614774118
AvpekTopa no YBP
3aMecTuUTenNb 89283454998
aAvnpekTopa no AT
3aMecTUTeb 89283466055
AvpekTopa no BP
3aMecTUTenNb 89054649880
AnpeKTopa no YBP
3aMecTuTenNb 89614999650
AnpeKTopa no YBP
3amMecTuTeNb 89624225610
AnpeKTopa no YBP
3aMecTuUTenNb 89614774118
AnpekTopa no YBP
3aMecTuTesNb 89283454998
AvnpekTopa no AT
3aMecTuTesNb 89283466055
AnpekTopa no BP
3amecTuTeNb 89054649880
AvpekTopa no YBP
3aMecTUTeNb 89614999650
AvpekTopa no YBP
3amMecTuTefNb 89624225610
AvpekTopa no YBP
3amMecTuTefNb 89614774118
AvpeKTopa no YBP

H.H. ApnkoBa



