## Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 15 имени А.З. Потапова ст. Лысогорской»

## ПРИКАЗ

27 марта 2020 г.

**№** 174

О дополнительных мерах по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 в МБОУ СОШ № 15 им. А.З. Потапова ст. Лысогорской

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», постановлением Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 г. № 119 «О дополнительных мерах по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории Ставропольского края», Георгиевского постановлением администрации городского Ставропольского края от 27.03.2020 № 798 «О дополнительных мерах по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVIDмуниципальных организациях, подведомственных образования и молодёжной политики администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края», в целях снижения рисков распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Объявить каникулы в МБОУ СОШ № 15 им. А.З. Потапова ст. Лысогорской с 28 марта по 12 апреля 2020 года.
- 2. Определить ответственных должностных лиц, обеспечивающих безопасное функционирование объектов инфраструктуры образовательных организаций, в том числе информационно-технологической инфраструктуры. (Приложение 1).
- 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 15 им. А.З. Потапова ст. Лысогорской

Н.Н. Ярикова

Приложение 1 к приказу МБОУ СОШ № 15 им. А.З. Потапова ст. Лысогорской от 27.03.2020 № 174

## График дежурства работников с 28 марта 2020 года по 12 апреля 2020 года

Дни	ФИО	Должность	Телефон
дежурства			
28.03.2020-	Ярикова Нонна	директор	89280062759
12.04.2020	Николаевна		
28.03.2020	Арзуманян Марина	заместитель	89614774118
	Михайловна	директора по УВР	
30.03.2020	Сараев Виталий	заместитель	89283454998
	Анатольевич	директора по ИТ	
31.03.2020	Гусева Людмила	заместитель	89283466055
	Николаевна	директора по ВР	
01.04.2020	Столбовская Ирина	заместитель	89054649880
	Александровна	директора по УВР	
02.04.2020	Киреева Ольга	заместитель	89614999650
	Анатольевна	директора по УВР	
03.04.2020	Терещенко Светлана	заместитель	89624225610
	Александровна	директора по УВР	
04.04.2020	Арзуманян Марина	заместитель	89614774118
	Михайловна	директора по УВР	
06.04.2020	Сараев Виталий	заместитель	89283454998
	Анатольевич	директора по ИТ	
07.04.2020	Гусева Людмила	заместитель	89283466055
	Николаевна	директора по ВР	
08.04.2020	Столбовская Ирина	заместитель	89054649880
	Александровна	директора по УВР	
09.04.2020	Киреева Ольга	заместитель	89614999650
	Анатольевна	директора по УВР	
10.04.2020	Терещенко Светлана	заместитель	89624225610
	Александровна	директора по УВР	
11.04.2020	Арзуманян Марина	заместитель	89614774118
	Михайловна	директора по УВР	

Директор МБОУ СОШ № 15 им. А.3. Потапова ст. Лысогорской

3

Н.Н. Ярикова